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Akademia Górniczo - Hutnicza
im. Stanisława Staszica w Krakowie
Dział Zamówień Publicznych
Al. Mickiewicza 30
30-059 Kraków



Znak sprawy: KC-zp.272-132/21	 

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”dostawa 100 szt. Access Point Wi-Fi - KC-zp.272-132/21” – znak sprawy KC-zp.272-132/21.
Zamawiający, Akademia Górniczo – Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie Dział Zamówień Publicznych, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu § 5, ust. 5 umowy o treści „Jeżeli kary umowne nie pokryją poniesionej szkody, Strony niniejszej umowy zastrzegają sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach określonych w art. 471 K.C. do wysokości poniesionej szkody, poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy”? Powyższe wynika z faktu, że wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych i odszkodowania umożliwia oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści umowy?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany we wzorze umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 2
Wykonawca wnosi aby do umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Poniżej propozycja zapisów, które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie ich do faktycznych relacji pomiędzy Stronami:
„Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron.
1. W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.
1. W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.
1. Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1)  oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.
1. Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej.
1. Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie www.______________(wersja Wykonawcy), www._____ (wersja Zamawiającego).”
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści umowy w wyżej podanym zakresie?
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 3
Postępowanie wymaga aby: "Oferowane urządzenia muszą być nowe, wyprodukowane nie wcześniej niż 6 miesięcy od daty dostawy.
Serwis musi być realizowany przez producenta lub autoryzowany serwis producenta. Produkt musi pochodzić z oficjalnego kanału dystrybucji producenta."
Pytanie: W jaki sposób Zamawiający zamierza zweryfikować spełnienie w/w wymagań ? Czy wraz z ofertą wymagane jest złożenie przez Wykonawcę pisma od producenta potwierdzającego spełnienie w/w wymagań ?
Odpowiedź
[bookmark: _GoBack]Sprzęt na opakowaniu/obudowie ma zwykle napisaną datę produkcji.  Zamawiający dokona wersyfikacji legalności produktu poprzez przesłanie numerów seryjnych do producenta z prośbą o weryfikację.
Zamawiający nie wymaga dodatkowych oświadczeń o spełnianiu wymagań.

Pytanie nr 4
W SIWZ chyba został zapis z innego przetargu jn.:
Wykonawca zobowiązany jest do jednoznacznego określenia zaoferowanych w ofercie  produktów tj. komputerów przenośnych, charakteryzując je poprzez wskazanie na konkretny wyrób (producenta, model)– zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ.

Odpowiedź
Zamawiający dokonuje zmiany w SWZ w następujący sposób:
Pkt 4.12
Zamiast:
Wykonawca zobowiązany jest do jednoznacznego określenia zaoferowanych w ofercie  produktów tj. komputerów przenośnych, charakteryzując je poprzez wskazanie na konkretny wyrób (producenta, model)– zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ.
Powinno być:
Wykonawca zobowiązany jest do jednoznacznego określenia zaoferowanych w ofercie  produktów tj. urządzeń Access Poin Wi-Fi, charakteryzując je poprzez wskazanie na konkretny wyrób (producenta, model)– zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ.
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